[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_29  "_января 2014_г.

                             №_ 149
Об отмене Постановления

от 30.12.2013  № 2354

      В связи с утверждённым порядком  предварительного согласования  схемы размещения рекламных конструкций (постановление Правительства  Челябинской области от  26.12.2013г.  № 619-П)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  от 30.12.2013г.  № 2354.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Аргаяшского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить заместителя  главы Аргаяшского муниципального района по вопросам ЖКХ и градостроительства Абылхасынова Р.А.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                      И.М.Валишин